РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г.^ценск ■ г?'I
ЯМ

’ ■“ : J'.b-

Об отмене особого противопожарного режима

В связи со стабилизацией пожарной обстановки и установлением ■
погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности
на территории Мценского района Орловской области:

Т Гр'1 • ‘ ’ 4? -г • :

1. Отменить с 01.08.2023 на территории Мценского района Орловской
области особый противопожарный режим.

2. Распоряжение администрации Мценского района от 14.07.2023
№ 293-р «О введении особого противопожарного режима» считать
утратившим силу.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого
заместителя главы Мценского района. EEC. Еремину

Е. А. Ерохина